
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM „OBNOVA INFRASTRUKTURNÍCH 
SERVERŮ NA KRAJSKÝCH SPRÁVÁCH ČSÚ“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ: 

„Obnova infrastrukturních serverů na Krajských správách ČSÚ“ 

 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozích žádostí dodavatele, které byly doručeny dne 29. 5. 2017 prostřednictvím  

profilu zadavatele. 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

Dotaz č. 1 

V požadavcích na prokázání kvalifikace nejsou uvedeny všechny 

technologie, které jsou na serverech, které se mají migrovat, nasazené. 

Prosíme o vysvětlení, proč požadujete certifikaci právě pro uvedené 

technologie? Z logiky věci předpokládáme, že by certifikace měla být 

vyžadována na vše nebo by kvalifikace měla být prokázána nějakým jiným 

způsobem - například referencí zakázky podobného zaměření. 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel vybral z existujících certifikátů ty, které považuje za důležité 

z hlediska předmětu plnění veřejné zakázky. Zadavatel stanovil rozsah a 

způsob prokázání kvalifikace přiměřeně k předmětu veřejné zakázky a v 

souladu se zákonem. 

 


		2017-06-01T16:01:34+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




